Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

.

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября  2007 г.                                                                                                    № 15/48-II
О назначении члена Акулевской участковой

избирательной комиссии № 962 с правом

решающего голоса

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить членом Акулевской участковой избирательной комиссии № 962 с правом решающего голоса Гаврилова Алексея Николаевича– 1984 года рождения, образование высшее, менеджера ООО «Радуга», предложенного в состав комиссии политической партией «Единая Россия».

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.

	Председатель Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

	З.Л.Маслова

	Секретарь
	И.Г.Корнилова